СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИШИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
 сессии

	№

[bookmark: _GoBack]Об избрании председателя Совета депутатов
Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

Рассмотрев итоги тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, Совет депутатов Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам
председателя Совета депутатов Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
1. Избрать председателем Совета депутатов Ишимского сельсовета
Чистоозерного района Новосибирской области Болтунову Наталью Ивановну.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Ишимского сельсовета                     Председатель Совета депутатов
Чистоозерного района                                 Ишимского сельсовета
Новосибирской области                               Чистоозерного района
                                                                         Новосибирской области
___________   В.Н.Попов                        ____________ В.Н.Попов